



ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝ

ΤΕΤΑΡΤΗ

10

ΜΑΡΤΙΟΥ 1982

ΤΙΜΗ ΦΥΛΛΟΥ ΔΡΧ. 8

ΕΤΟΣ 56 ΑΡ. ΦΥΛΛΟΥ 15061

Ιδρυτής: ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΤΖΑΛΛΑΣ
Διευθυντής: ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΖΑΛΛΑΣ

ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΕΚΤΟΣ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΕΣ

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ-

ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ

ΘΥΜΑΤΑ ΦΑΚΕΛΛΩΜΑΤΟΣ

Ο κ. Πεπονής δήλωσε χθές

ΚΑΜΜΙΑ ΑΥΞΗΣΗ ΣΤΑ

ΤΙΜΟΛΟΓΙΑ ΟΙΚΙΑΚΗΣ

ΧΡΗΣΗΣ ΤΗΣ Δ.Ε.Η.

Το τόνισε χθές στην Ευρωβουλή ο κ. Κύρκος

ΣΤΡΑΣΒΟΥΡΓΟ, 9.- Καί ο σημερινός πρωθυπουργός κ. Ανδρέας Παπανδρέου και από μία στιγμή και έπειτα ίσως και ο πρόεδρος της Δημοκρατίας κ. Κ. Καραμανλής, υπήρξαν θύματα του φακέλλωματος στην Ελλάδα, εκτός, φυσικά από τους κομμουνιστές.

Αυτό τόνισε ο Ευρωβουλευτής του ΚΚΕ ε.σ. κ. Λεων Κύρκος, παρεμβαίνοντας το πρωί στη συζήτηση της συζήτησης πάνω στη έκθεση του Γερμανού σοσιαλδημοκράτη Ευρωβουλευτή κ. Σινγκερμπετ, για την προστασία των ιδιωτών από την ηλεκτρονική συγκέντρωση των προσωπικών τους στοιχείων.

Στην Ελλάδα πρόσθεσε ο κ. Κύρκος ζήτησε μία προκτική για αρκετά χρόνια, όπου ο πολιτικός ήταν στο έλεος των αστυνομικών υπηρεσιών που αποφασίζουν για την δουλειά και την ελευθερία του με βάση τα στοιχεία του φακέλλου του που

αφορούσαν τις πολιτικές του ιδέες. Σκεφθείτε τι θα γινόταν, αν τότε οι υπηρεσίες αυτές το αστυνομικό κράτος, όπως το λέγαμε, είχαν στη διάθεσή τους τα συγχρόνα τεχνολογικά μέσα.

Καταλήγοντας ο κ. Κύρκος ζήτησε την εφαρμογή μέτρων ώστε να μη επιτρέπεται η συγκέντρωση στοιχείων και η ενιαία επεξεργασία τους. Να μη χρησιμοποιούνται για πολιτικούς σκοπούς και να υπάρχει κύρωση για οποιαδήποτε παραβίαση.

Ο Ευρωβουλευτής της ΝΔ κ. Ευστ. Παπαεστράτιον υπογράμμισε τη σημασία του προβλήματος και επισήμανε τους κινδύνους για την ιδιωτική ζωή του πολίτη από τη ραγδαία πρόοδο της σημερινής τεχνολογίας, στον τομέα της ηλεκτρονικής και της πληροφορικής της επιστήμης. Καί πρόσθεσε ότι ο κίνδυνος αυτός είναι ακόμη μεγαλύτερος για εκείνες τις χώρες της κοινότητας στις

οποίες η σχετική νομοθεσία είναι ανύπαρκτη ή ελλιπής. Καταλήγοντας ο ομιλητής υποστήριξε την ανάγκη σύστασης μιας κοινοτικής αρχής, που θα ρυθμίζει και θα ελέγχει τους τρόπους αντιμετώπισης των πληροφοριών και υπερασπίσθηκε του δικαιώματος του πολίτη να ενημερώνεται και να έχει τη δυνατότητα πρόσβασης στις πληροφορίες που αναφέρονται στον ίδιο.

Ο εκπρόσωπος του ΚΚΕ κ. Ευφραμίδης δήλωσε ότι συμφωνεί με το πνεύμα και τις επιδιώξεις του προτεινόμενου ψηφίσματος. Εξέφρασε όμως επιφυλάξεις, σχετικά με την προτει-

νόμενη προσχώρηση της ΕΟΚ στην Ευρωπαϊκή σύμβαση για τα δικαιώματα του ανθρώπου και τόνισε ότι το ΚΚΕ αντιτίθεται σε κάθε αυθαίρετη επέκταση των αρμοδιοτήτων των κοινοτικών οργάνων.

Τέλος ο κ. Ευφραμίδης επισήμανε ότι η έκθεση του κ. Σινγκερμπετ αναφέρεται μόνο στο δικαίωμα των φυσικών προσώπων και όχι στις κατάφορες προσβολές που γίνονται στον τομέα αυτό σε νομικά πρόσωπα εκτός κόμματα και σε κοινωνικές οργανώσεις, όπου παρατηρείται μεγάλη προσβολή των αναφερόμενων δικαιωμάτων τους.

Έγινε το Σάββατοκύριακο

Η 3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ ΣΥΣΚΕΨΗ ΤΟΥ ΠΑ.ΣΟ.Κ.

Πραγματοποιήθηκε το Σάββατο και την Κυριακή (6-7 Μάρτη) στην πόλη μας στο Παλλάδιο η 3η Περιφερειακή Οργανωτική Σύσκεψη, της 3ης Περιφέρειας (Νομοί Ηπείρου Κέρκυρας, Λευκάδας, Αιτωλοακαρνανίας). Στην Περιφερειακή αυτή σύσκεψη συμμετείχαν οι Ν.Ε. τα Γραφεία δουλειάς της ΝΕ και τα Επαρχιακά Γραφεία. Την πρώτη μέρα έγινε πολιτική και οργανωτική εισήγηση από τα μέλη της Εκτελεστικής Γραμματείας Κουταλέου και κ. Σκανδαλίδη.

Οι εισηγητές έκαναν απολογισμό της κυβερνητικής πολιτικής και της ανάπτυξης της οργάνωσης μετά τις εκλογές.

Η πολιτική ενημέρωση ήταν στούς τομείς: α) εκδημοκρατισμός β) Οικονομική πολιτική γ) Εξωτερική πολιτική.

Υπογραμμίστηκε η συνέχεια και η συνέπεια που υπάρχει στη κυβερνητική μέτρα που γίνονται σε κάθε τομέα και που παράγουν την ανεπιτρεπτή προς τον σοσιαλισμό πορεία.

Στην οργανωτική εισήγηση επισυμνήθηκε η τεράστια ανάπτυξη της οργάνωσης μας μετά τις εκλογές και τονίστηκε τα νέα καθήκοντα της σήμερα ως οργάνωσης εξουσίας.

Διαπιστώθηκε η αναγκαιότητα της παραπέρα ανάπτυξης της και της αποκατάστασης μόνιμων στέρων καθοδηγητικών δεσμών με το λαό.

Σχόλιο της «Πράβδα»
ΜΟΧΣΑ, 9.- Σήμερα στην άρθρο, η «Πράβδα», εκφράζει την λύπη της διότι μέχρι τώρα, τρία χρόνια μετά την πτώση του Σάχη, δεν έχουν αναπτυχθεί στο βαθμό που θα μπορούσαν οι σχέσεις μεταξύ Σοβιετικής Ένωσης και Περσίας.

Η «Πράβδα» διακρίνει τα θετικά και αρνητικά στοιχεία των σχέσεων μεταξύ των δύο χωρών. Στα θετικά συγκαταλέγονται οι οικονομικές σχέσεις μεταξύ των δύο κρατών, οι οποίες, σύμφωνα με τη σοβιετική εφημερίδα, αναπτύσσονται ικανοποιητικά.

Αντίθετα, η «Πράβδα» θεωρεί σαν αρνητικό στοιχείο την ύπαρξη στην περσική ηγεσία δυνάμεων που διακινείται εχθρικά προς τη Σοβιετική Ένωση και καταγγέλλει την αντισοβιετική προπαγάνδα των περσικών αρχών.

**Σε εξέλιξη
τό θέμα
του «ΒΑΝ»**

ΑΘΗΝΑ, 9.- Ο γνωστός Σοβιετικός Σοσιολόγος κ. Κουλιανκ, συνοδεύοντας από τον ψηφιστή κ. Βαρότσο, επισκέφθηκε σήμερα τον υπουργό και τον Γενικό Γραμματέα του υπουργείου Δημοσίων Έργων, κ.κ. Α. Τσαχατζόπουλο και κ. Γεωργίου.

Κατά την συνάντηση συζητήθηκαν θέματα πρόγνωσης των σεισμών σε σχέση και με το έργο της ερευνητικής ομάδας «ΒΑΝ».

ΑΘΗΝΑ, 9.- Δεν πρόκειται να γίνει καμιά αύξηση στα τιμολόγια οικιακής χρήσεως της ΔΕΗ δήλωσε σήμερα ο υπουργός Βιομηχανίας κ.Α. Πεπονής. Ο κ. υπουργός τόνισε ότι:

Μετά από μελέτη των προτάσεων της διοίκησης της ΔΕΗ σχετικά με τα τιμολόγια απορροσώθηκε οριστικά να μη γίνει καμιά αναπροσαρμογή, κατά συνέπεια δε και καμιά αύξηση, στα τιμολόγια οικιακής χρήσης. Πραγματοποιείται από 1.3.82 περιορισμένη αύξηση στα τιμολόγια εμπορικής χρήσης και, επίσης, αύξηση στα τιμολόγια των βιομηχανιών. Οι τελευταίες αυτές αυξήσεις περιλαμβάνουν και ειδικούς βιομηχανικούς καταναλωτές όπως η ΠΕΣΙΝΕ.

Συγκεκριμένα, αποφασίσθηκε αύξηση κατά 20% της βασικής τιμής ρεύματος βιομηχανικής χρήσης χαμηλής, μέσης και υψηλής τάσης.

Αποφασίσθηκε επίσης, ότι αυξάνεται κατά 100% ο υπολογισμός στις βιομηχανικές χρήσεις χαμηλής, μέσης και υψηλής τάσης, καθώς και της ΠΕΣΙΝΕ και ΛΑΡΚΟ. Στην εμπορική χρήση ο λιγνίτης αυξάνεται κατά 50% και χωρίς επιβάρυνση της βασικής τιμής.

Με την ευκαιρία αυτή διευκρινίζεται ότι για τα τιμολόγια οικιακής χρήσεως θα εξακολουθήσουν απλώς και μόνο να εφαρμόζονται αφ ενός μεν η ρήτρα μισθών και ημερομισθίων (ΡΑΜΗ) αναπροσαρμοζόμενη κατά ετήσιο. Αφ ετέρου δε η ρήτρα καυσίμων (ΡΑΚ) στην οποία περιλαμβάνεται και η τιμή του λιγνίτη χωρίς καμιά πρόσ- αύξηση αναπροσαρμοζόμενη κατά δίμηνο.

Η ρήτρα καυσίμων είχε επανέλθει στο οικιακό τιμολόγιο όχι με απόφαση της παρούσας διοίκησης της ΔΕΗ αλλά με απόφαση της προηγούμενης κυβέρνησης από τον Ιούλιο του 1980. Κατά συνέπεια οι αυξήσεις που εμφανίζονται στα τιμολόγια οικιακής χρήσης είναι αποτέλεσμα της αυτόματης εφαρμογής της ρήτρας καυσίμων, όπως ισχύει από το 1980.

Σήμερα το έλλειμμα του προϋπολογισμού της ΔΕΗ υπολογίζεται σε 11,2 δισ. και, με την εφαρμογή της εισοδηματικής πολιτικής της κυβέρνησης μπορεί να φτάσει τα 1,2 δισ. περίπου.

Οι αυξήσεις που ενέκρινε η σημερινή κυβέρνηση αφήνουν άθικτες τις λαϊκές τάξεις. Εξάλλου δεν καλύπτουν το σύνολο του ελλείμματος της ΔΕΗ αλλά αφήνουν ακάλυπτο ένα υπόλοιπο της τάξεως των 2 δισ.

κός χρήσης χαμηλής, μέσης και υψηλής τάσης.

Αποφασίσθηκε επίσης, ότι αυξάνεται κατά 100% ο υπολογισμός στις βιομηχανικές χρήσεις χαμηλής, μέσης και υψηλής τάσης, καθώς και της ΠΕΣΙΝΕ και ΛΑΡΚΟ. Στην εμπορική χρήση ο λιγνίτης αυξάνεται κατά 50% και χωρίς επιβάρυνση της βασικής τιμής.

Με την ευκαιρία αυτή διευκρινίζεται ότι για τα τιμολόγια οικιακής χρήσεως θα εξακολουθήσουν απλώς και μόνο να εφαρμόζονται αφ ενός μεν η ρήτρα μισθών και ημερομισθίων (ΡΑΜΗ) αναπροσαρμοζόμενη κατά ετήσιο. Αφ ετέρου δε η ρήτρα καυσίμων (ΡΑΚ) στην οποία περιλαμβάνεται και η τιμή του λιγνίτη χωρίς καμιά πρόσ- αύξηση αναπροσαρμοζόμενη κατά δίμηνο.

Η ρήτρα καυσίμων είχε επανέλθει στο οικιακό τιμολόγιο όχι με απόφαση της παρούσας διοίκησης της ΔΕΗ αλλά με απόφαση της προηγούμενης κυβέρνησης από τον Ιούλιο του 1980. Κατά συνέπεια οι αυξήσεις που εμφανίζονται στα τιμολόγια οικιακής χρήσης είναι αποτέλεσμα της αυτόματης εφαρμογής της ρήτρας καυσίμων, όπως ισχύει από το 1980.

Σήμερα το έλλειμμα του προϋπολογισμού της ΔΕΗ υπολογίζεται σε 11,2 δισ. και, με την εφαρμογή της εισοδηματικής πολιτικής της κυβέρνησης μπορεί να φτάσει τα 1,2 δισ. περίπου.

Οι αυξήσεις που ενέκρινε η σημερινή κυβέρνηση αφήνουν άθικτες τις λαϊκές τάξεις. Εξάλλου δεν καλύπτουν το σύνολο του ελλείμματος της ΔΕΗ αλλά αφήνουν ακάλυπτο ένα υπόλοιπο της τάξεως των 2 δισ.

Οι αυξήσεις που ενέκρινε η σημερινή κυβέρνηση αφήνουν άθικτες τις λαϊκές τάξεις. Εξάλλου δεν καλύπτουν το σύνολο του ελλείμματος της ΔΕΗ αλλά αφήνουν ακάλυπτο ένα υπόλοιπο της τάξεως των 2 δισ.

Οι αυξήσεις που ενέκρινε η σημερινή κυβέρνηση αφήνουν άθικτες τις λαϊκές τάξεις. Εξάλλου δεν καλύπτουν το σύνολο του ελλείμματος της ΔΕΗ αλλά αφήνουν ακάλυπτο ένα υπόλοιπο της τάξεως των 2 δισ.

Οι αυξήσεις που ενέκρινε η σημερινή κυβέρνηση αφήνουν άθικτες τις λαϊκές τάξεις. Εξάλλου δεν καλύπτουν το σύνολο του ελλείμματος της ΔΕΗ αλλά αφήνουν ακάλυπτο ένα υπόλοιπο της τάξεως των 2 δισ.

Οι αυξήσεις που ενέκρινε η σημερινή κυβέρνηση αφήνουν άθικτες τις λαϊκές τάξεις. Εξάλλου δεν καλύπτουν το σύνολο του ελλείμματος της ΔΕΗ αλλά αφήνουν ακάλυπτο ένα υπόλοιπο της τάξεως των 2 δισ.

Οι αυξήσεις που ενέκρινε η σημερινή κυβέρνηση αφήνουν άθικτες τις λαϊκές τάξεις. Εξάλλου δεν καλύπτουν το σύνολο του ελλείμματος της ΔΕΗ αλλά αφήνουν ακάλυπτο ένα υπόλοιπο της τάξεως των 2 δισ.

Οι αυξήσεις που ενέκρινε η σημερινή κυβέρνηση αφήνουν άθικτες τις λαϊκές τάξεις. Εξάλλου δεν καλύπτουν το σύνολο του ελλείμματος της ΔΕΗ αλλά αφήνουν ακάλυπτο ένα υπόλοιπο της τάξεως των 2 δισ.

Οι αυξήσεις που ενέκρινε η σημερινή κυβέρνηση αφήνουν άθικτες τις λαϊκές τάξεις. Εξάλλου δεν καλύπτουν το σύνολο του ελλείμματος της ΔΕΗ αλλά αφήνουν ακάλυπτο ένα υπόλοιπο της τάξεως των 2 δισ.

Οι αυξήσεις που ενέκρινε η σημερινή κυβέρνηση αφήνουν άθικτες τις λαϊκές τάξεις. Εξάλλου δεν καλύπτουν το σύνολο του ελλείμματος της ΔΕΗ αλλά αφήνουν ακάλυπτο ένα υπόλοιπο της τάξεως των 2 δισ.

Οι αυξήσεις που ενέκρινε η σημερινή κυβέρνηση αφήνουν άθικτες τις λαϊκές τάξεις. Εξάλλου δεν καλύπτουν το σύνολο του ελλείμματος της ΔΕΗ αλλά αφήνουν ακάλυπτο ένα υπόλοιπο της τάξεως των 2 δισ.

Οι αυξήσεις που ενέκρινε η σημερινή κυβέρνηση αφήνουν άθικτες τις λαϊκές τάξεις. Εξάλλου δεν καλύπτουν το σύνολο του ελλείμματος της ΔΕΗ αλλά αφήνουν ακάλυπτο ένα υπόλοιπο της τάξεως των 2 δισ.

Οι αυξήσεις που ενέκρινε η σημερινή κυβέρνηση αφήνουν άθικτες τις λαϊκές τάξεις. Εξάλλου δεν καλύπτουν το σύνολο του ελλείμματος της ΔΕΗ αλλά αφήνουν ακάλυπτο ένα υπόλοιπο της τάξεως των 2 δισ.

Οι αυξήσεις που ενέκρινε η σημερινή κυβέρνηση αφήνουν άθικτες τις λαϊκές τάξεις. Εξάλλου δεν καλύπτουν το σύνολο του ελλείμματος της ΔΕΗ αλλά αφήνουν ακάλυπτο ένα υπόλοιπο της τάξεως των 2 δισ.

Οι αυξήσεις που ενέκρινε η σημερινή κυβέρνηση αφήνουν άθικτες τις λαϊκές τάξεις. Εξάλλου δεν καλύπτουν το σύνολο του ελλείμματος της ΔΕΗ αλλά αφήνουν ακάλυπτο ένα υπόλοιπο της τάξεως των 2 δισ.

Οι αυξήσεις που ενέκρινε η σημερινή κυβέρνηση αφήνουν άθικτες τις λαϊκές τάξεις. Εξάλλου δεν καλύπτουν το σύνολο του ελλείμματος της ΔΕΗ αλλά αφήνουν ακάλυπτο ένα υπόλοιπο της τάξεως των 2 δισ.

Προσπάθεια της κυβέρνησης είναι, να μελετηθούν και να εφαρμοσθούν μέτρα για την μείωση των εξόδων διοίκησης και εκμετάλλευσης της ΔΕΗ.

Τέλος, ο κ. υπουργός εδήλωσε ότι το υπουργείο Ενέργειας μελετά και θα καθιερώσει σε συνεργασία με τη διοίκηση της ΔΕΗ σύστημα ελέγχου όσων παραπάνω καταναλωτών για εσφαλμένες καταμετρήσεις εμφανίζονται σοβαρά και δάσκα. Εάν αποδειχθεί ότι γίνονται εσφαλμένες καταμετρήσεις θα ληφθούν με κάθε τρόπο αποφασιστικά αποτελεσματικά μέτρα.

Τέλος, στις αμέσως προερχόμενες μέρες θα πραγματοποιηθεί σύσκεψη των υπουργών Σημίτη Γεωργιάς, Γ. Γεννημάτα Εσωτερικών και του υπουργού Ενέργειας, για να ληφθούν αποφά-

σεις ως προς τα τιμολόγια αγροτικής χρήσης καί των οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης.

Επίσης, ο κ. Πεπονής, αναφερόμενος στο ότι οι αυξήσεις περιορίστηκαν στη Βιομηχανία, υπογράμμισε, πως ενώ η βιομηχανία μετέχει στη συνολική κατανάλωση ηλεκτρικού ρεύματος κατά 52,8%, η συμμετοχή της στα έσοδα της ΔΕΗ από την κατανάλωση του ρεύματος περιορίζεται έως σήμερα στο 33%.

Ειδικότερα, οι πελάτες της ΔΕΗ των τιμολογίων ΥΤ και ειδικό όπως η ΠΕΣΙΝΕ, επιδοτούνται με 9 δισ. περίπου. Με τη νέα ρύθμιση περιορίζεται η πρώτη φορά και υπολογίζεται ότι μειώνεται αυτή η επιδότηση κατά 3,2 δισ. περίπου.

Ειδικότερα, οι πελάτες της ΔΕΗ των τιμολογίων ΥΤ και ειδικό όπως η ΠΕΣΙΝΕ, επιδοτούνται με 9 δισ. περίπου. Με τη νέα ρύθμιση περιορίζεται η πρώτη φορά και υπολογίζεται ότι μειώνεται αυτή η επιδότηση κατά 3,2 δισ. περίπου.

Ειδικότερα, οι πελάτες της ΔΕΗ των τιμολογίων ΥΤ και ειδικό όπως η ΠΕΣΙΝΕ, επιδοτούνται με 9 δισ. περίπου. Με τη νέα ρύθμιση περιορίζεται η πρώτη φορά και υπολογίζεται ότι μειώνεται αυτή η επιδότηση κατά 3,2 δισ. περίπου.

Ειδικότερα, οι πελάτες της ΔΕΗ των τιμολογίων ΥΤ και ειδικό όπως η ΠΕΣΙΝΕ, επιδοτούνται με 9 δισ. περίπου. Με τη νέα ρύθμιση περιορίζεται η πρώτη φορά και υπολογίζεται ότι μειώνεται αυτή η επιδότηση κατά 3,2 δισ. περίπου.

Ειδικότερα, οι πελάτες της ΔΕΗ των τιμολογίων ΥΤ και ειδικό όπως η ΠΕΣΙΝΕ, επιδοτούνται με 9 δισ. περίπου. Με τη νέα ρύθμιση περιορίζεται η πρώτη φορά και υπολογίζεται ότι μειώνεται αυτή η επιδότηση κατά 3,2 δισ. περίπου.

Ειδικότερα, οι πελάτες της ΔΕΗ των τιμολογίων ΥΤ και ειδικό όπως η ΠΕΣΙΝΕ, επιδοτούνται με 9 δισ. περίπου. Με τη νέα ρύθμιση περιορίζεται η πρώτη φορά και υπολογίζεται ότι μειώνεται αυτή η επιδότηση κατά 3,2 δισ. περίπου.

Ειδικότερα, οι πελάτες της ΔΕΗ των τιμολογίων ΥΤ και ειδικό όπως η ΠΕΣΙΝΕ, επιδοτούνται με 9 δισ. περίπου. Με τη νέα ρύθμιση περιορίζεται η πρώτη φορά και υπολογίζεται ότι μειώνεται αυτή η επιδότηση κατά 3,2 δισ. περίπου.

Ειδικότερα, οι πελάτες της ΔΕΗ των τιμολογίων ΥΤ και ειδικό όπως η ΠΕΣΙΝΕ, επιδοτούνται με 9 δισ. περίπου. Με τη νέα ρύθμιση περιορίζεται η πρώτη φορά και υπολογίζεται ότι μειώνεται αυτή η επιδότηση κατά 3,2 δισ. περίπου.

Ειδικότερα, οι πελάτες της ΔΕΗ των τιμολογίων ΥΤ και ειδικό όπως η ΠΕΣΙΝΕ, επιδοτούνται με 9 δισ. περίπου. Με τη νέα ρύθμιση περιορίζεται η πρώτη φορά και υπολογίζεται ότι μειώνεται αυτή η επιδότηση κατά 3,2 δισ. περίπου.

Ειδικότερα, οι πελάτες της ΔΕΗ των τιμολογίων ΥΤ και ειδικό όπως η ΠΕΣΙΝΕ, επιδοτούνται με 9 δισ. περίπου. Με τη νέα ρύθμιση περιορίζεται η πρώτη φορά και υπολογίζεται ότι μειώνεται αυτή η επιδότηση κατά 3,2 δισ. περίπου.

Ειδικότερα, οι πελάτες της ΔΕΗ των τιμολογίων ΥΤ και ειδικό όπως η ΠΕΣΙΝΕ, επιδοτούνται με 9 δισ. περίπου. Με τη νέα ρύθμιση περιορίζεται η πρώτη φορά και υπολογίζεται ότι μειώνεται αυτή η επιδότηση κατά 3,2 δισ. περίπου.

Ειδικότερα, οι πελάτες της ΔΕΗ των τιμολογίων ΥΤ και ειδικό όπως η ΠΕΣΙΝΕ, επιδοτούνται με 9 δισ. περίπου. Με τη νέα ρύθμιση περιορίζεται η πρώτη φορά και υπολογίζεται ότι μειώνεται αυτή η επιδότηση κατά 3,2 δισ. περίπου.

Ειδικότερα, οι πελάτες της ΔΕΗ των τιμολογίων ΥΤ και ειδικό όπως η ΠΕΣΙΝΕ, επιδοτούνται με 9 δισ. περίπου. Με τη νέα ρύθμιση περιορίζεται η πρώτη φορά και υπολογίζεται ότι μειώνεται αυτή η επιδότηση κατά 3,2 δισ. περίπου.

Ειδικότερα, οι πελάτες της ΔΕΗ των τιμολογίων ΥΤ και ειδικό όπως η ΠΕΣΙΝΕ, επιδοτούνται με 9 δισ. περίπου. Με τη νέα ρύθμιση περιορίζεται η πρώτη φορά και υπολογίζεται ότι μειώνεται αυτή η επιδότηση κατά 3,2 δισ. περίπου.

Ειδικότερα, οι πελάτες της ΔΕΗ των τιμολογίων ΥΤ και ειδικό όπως η ΠΕΣΙΝΕ, επιδοτούνται με 9 δισ. περίπου. Με τη νέα ρύθμιση περιορίζεται η πρώτη φορά και υπολογίζεται ότι μειώνεται αυτή η επιδότηση κατά 3,2 δισ. περίπου.

Ειδικότερα, οι πελάτες της ΔΕΗ των τιμολογίων ΥΤ και ειδικό όπως η ΠΕΣΙΝΕ, επιδοτούνται με 9 δισ. περίπου. Με τη νέα ρύθμιση περιορίζεται η πρώτη φορά και υπολογίζεται ότι μειώνεται αυτή η επιδότηση κατά 3,2 δισ. περίπου.

Ειδικότερα, οι πελάτες της ΔΕΗ των τιμολογίων ΥΤ και ειδικό όπως η ΠΕΣΙΝΕ, επιδοτούνται με 9 δισ. περίπου. Με τη νέα ρύθμιση περιορίζεται η πρώτη φορά και υπολογίζεται ότι μειώνεται αυτή η επιδότηση κατά 3,2 δισ. περίπου.

Ειδικότερα, οι πελάτες της ΔΕΗ των τιμολογίων ΥΤ και ειδικό όπως η ΠΕΣΙΝΕ, επιδοτούνται με 9 δισ. περίπου. Με τη νέα ρύθμιση περιορίζεται η πρώτη φορά και υπολογίζεται ότι μειώνεται αυτή η επιδότηση κατά 3,2 δισ. περίπου.

Ειδικότερα, οι πελάτες της ΔΕΗ των τιμολογίων ΥΤ και ειδικό όπως η ΠΕΣΙΝΕ, επιδοτούνται με 9 δισ. περίπου. Με τη νέα ρύθμιση περιορίζεται η πρώτη φορά και υπολογίζεται ότι μειώνεται αυτή η επιδότηση κατά 3,2 δισ. περίπου.

Ειδικότερα, οι πελάτες της ΔΕΗ των τιμολογίων ΥΤ και ειδικό όπως η ΠΕΣΙΝΕ, επιδοτούνται με 9 δισ. περίπου. Με τη νέα ρύθμιση περιορίζεται η πρώτη φορά και υπολογίζεται ότι μειώνεται αυτή η επιδότηση κατά 3,2 δισ. περίπου.

Ειδικότερα, οι πελάτες της ΔΕΗ των τιμολογίων ΥΤ και ειδικό όπως η ΠΕΣΙΝΕ, επιδοτούνται με 9 δισ. περίπου. Με τη νέα ρύθμιση περιορίζεται η πρώτη φορά και υπολογίζεται ότι μειώνεται αυτή η επιδότηση κατά 3,2 δισ. περίπου.

Ειδικότερα, οι πελάτες της ΔΕΗ των τιμολογίων ΥΤ και ειδικό όπως η ΠΕΣΙΝΕ, επιδοτούνται με 9 δισ. περίπου. Με τη νέα ρύθμιση περιορίζεται η πρώτη φορά και υπολογίζεται ότι μειώνεται αυτή η επιδότηση κατά 3,2 δισ. περίπου.

Ειδικότερα, οι πελάτες της ΔΕΗ των τιμολογίων ΥΤ και ειδικό όπως η ΠΕΣΙΝΕ, επιδοτούνται με 9 δισ. περίπου. Με τη νέα ρύθμιση περιορίζεται η πρώτη φορά και υπολογίζεται ότι μειώνεται αυτή η επιδότηση κατά 3,2 δισ. περίπου.

Ειδικότερα, οι πελάτες της ΔΕΗ των τιμολογίων ΥΤ και ειδικό όπως η ΠΕΣΙΝΕ, επιδοτούνται με 9 δισ. περίπου. Με τη νέα ρύθμιση περιορίζεται η πρώτη φορά και υπολογίζεται ότι μειώνεται αυτή η επιδότηση κατά 3,2 δισ. περίπου.

Ειδικότερα, οι πελάτες της ΔΕΗ των τιμολογίων ΥΤ και ειδικό όπως η ΠΕΣΙΝΕ, επιδοτούνται με 9 δισ. περίπου. Με τη νέα ρύθμιση περιορίζεται η πρώτη φορά και υπολογίζεται ότι μειώνεται αυτή η επιδότηση κατά 3,2 δισ. περίπου.

Ειδικότερα, οι πελάτες της ΔΕΗ των τιμολογίων ΥΤ και ειδικό όπως η ΠΕΣΙΝΕ, επιδοτούνται με 9 δισ. περίπου. Με τη νέα ρύθμιση περιορίζεται η πρώτη φορά και υπολογίζεται ότι μειώνεται αυτή η επιδότηση κατά 3,2 δισ. περίπου.

Ειδικότερα, οι πελάτες της ΔΕΗ των τιμολογίων ΥΤ και ειδικό όπως η ΠΕΣΙΝΕ, επιδοτούνται με 9 δισ. περίπου. Με τη νέα ρύθμιση περιορίζεται η πρώτη φορά και υπολογίζεται ότι μειώνεται αυτή η επιδότηση κατά 3,2 δισ. περίπου.

Ειδικότερα, οι πελάτες της ΔΕΗ των τιμολογίων ΥΤ και ειδικό όπως η ΠΕΣΙΝΕ, επιδοτούνται με 9 δισ. περίπου. Με τη νέα ρύθμιση περιορίζεται η πρώτη φορά και υπολογίζεται ότι μειώνεται αυτή η επιδότηση κατά 3,2 δισ. περίπου.

Ειδικότερα, οι πελάτες της ΔΕΗ των τιμολογίων ΥΤ και ειδικό όπως η ΠΕΣΙΝΕ, επιδοτούνται με 9 δισ. περίπου. Με τη νέα ρύθμιση περιορίζεται η πρώτη φορά και υπολογίζεται ότι μειώνεται αυτή η επιδότηση κατά 3,2 δισ. περίπου.

Ειδικότερα, οι πελάτες της ΔΕΗ των τιμολογίων ΥΤ και ειδικό όπως η ΠΕΣΙΝΕ, επιδοτούνται με 9 δισ. περίπου. Με τη νέα ρύθμιση περιορίζεται η πρώτη φορά και υπολογίζεται ότι μειώνεται αυτή η επιδότηση κατά 3,2 δισ. περίπου.

Ειδικότερα, οι πελάτες της ΔΕΗ των τιμολογίων ΥΤ και ειδικό όπως η ΠΕΣΙΝΕ, επιδοτούνται με 9 δισ. περίπου. Με τη νέα ρύθμιση περιορίζεται η πρώτη φορά και υπολογίζεται ότι μειώνεται αυτή η επιδότηση κατά 3,2 δισ. περίπου.

Ειδικότερα, οι πελάτες της ΔΕΗ των τιμολογίων ΥΤ και ειδικό όπως η ΠΕΣΙΝΕ, επιδοτούνται με 9 δισ. περίπου. Με τη νέα ρύθμιση περιορίζεται η πρώτη φορά και υπολογίζεται ότι μειώνεται αυτή η επιδότηση κατά 3,2 δισ. περίπου.

Ειδικότερα, οι πελάτες της ΔΕΗ των τιμολογίων ΥΤ και ειδικό όπως η ΠΕΣΙΝΕ, επιδοτούνται με 9 δισ. περίπου. Με τη νέα ρύθμιση περιορίζεται η πρώτη φορά και υπολογίζεται ότι μειώνεται αυτή η επιδότηση κατά 3,2 δισ. περίπου.

Ειδικότερα, οι πελάτες της ΔΕΗ των τιμολογίων ΥΤ και ειδικό όπως η ΠΕΣΙΝΕ, επιδοτούνται με 9 δισ. περίπου. Με τη νέα ρύθμιση περιορίζεται η πρώτη φορά και υπολογίζεται ότι μειώνεται αυτή η επιδότηση κατά 3,2 δισ. περίπου.

Ειδικότερα, οι πελάτες της ΔΕΗ των τιμολογίων ΥΤ και ειδικό όπως η ΠΕΣΙΝΕ, επιδοτούνται με 9 δισ. περίπου. Με τη νέα ρύθμιση περιορίζεται η πρώτη φορά και υπολογίζεται ότι μειώνεται αυτή η επιδότηση κατά 3,2 δισ. περίπου.

Ειδικότερα, οι πελάτες της ΔΕΗ των τιμολογίων ΥΤ και ειδικό όπως η ΠΕΣΙΝΕ, επιδοτούνται με 9 δισ. περίπου. Με τη νέα ρύθμιση περιορίζεται η πρώτη φορά και υπολογίζεται ότι μειώνεται αυτή η επιδότηση κατά 3,2 δισ. περίπου.

Πρόθεση της κυβέρνησης η ελάφρυνση φορολογικών δαρών του Λαού

ΑΘΗΝΑ, 9.- Πρόθεση της κυβέρνησης είναι να ελαφρύνει τα φορολογικά βάρη του λαού και αυτού προσεπάθησε να επιτύχει με τον νέο προϋπολογισμό. Παρά την βαριά κληρονομιά του 1981 η σχέση άμεσων-έμμεσων φόρων δεν επιδεινώθηκε σε βάρος των λαϊκών τάξεων διότι πρώτον δόθηκαν φορολογικές ελαφρύνσεις και δεύτερον οι έμμεσοι φόροι που αυξήθηκαν αφορούν κυρίως πολυτελή είδη.

Αυτά δήλωσε ο υπουργός Οικονομικών κ. Μανώλης Δρεττάκης τονίζοντας ότι οι ελαφρύνσεις στην άμεση φορολογία εισοδήματος που αφορούν κυρίως τα χαμηλά εισοδήματα θα φθάσουν τα 12 περίπου δισεκατομμύρια φέτος.

Μικρή επίσης θα είναι και η επιβάρυνση από τις νέες φορολογίες. Η αυτονόμη αύξηση του τιμαρίθμου

η οποία θα κλιμακωθεί μέσα στους μήνες Μάρτιο και Απρίλιο υπολογίζεται να είναι γύρω στις δύο με τρεις ποσοστιαίες μονάδες.

Πάντως, πρόσθεσε ο κ. υπουργός οποιαδήποτε και αν είναι αύξηση του τιμαρίθμου, οι μισθωτοί δεν θα ζημιωθούν διότι την 1-η Μαΐου οι αποδοχές τους θα αναπροσαρμοσθούν τιμητικά.

Εξάλλου, ο κ. υπουργός απαντώντας σε ερωτήσεις των δημοσιογράφων διευκρίνισε και τα εξής:

1. Από τις αυξήσεις που γίνονται στους έμμεσους φόρους δεν θίγονται τα ΙΚ αυτοκινήτων, των οποίων οι τιμές δεν αυξάνουν εξ αυτού του λόγου.

2. Η εκτίμηση της αξίας των ακινήτων για την επιβολή του φόρου ακινήτου περιουσίας (ΦΑΠ) θα γίνει από επιτροπές στις οποίες θα μετέχουν εκπρόσωποι του Τεχνικού Επιμελητηρίου, της Τοπικής Αυτοδιοίκησης και του υπουργείου Δημοσίων Έργων. Οι δηλώσεις για το ΦΑΠ

ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ
ΤΕΤΑΡΤΗ
14.8.45 - 14.8.27
24 Αυγ. 1985

10
MARTIOS

ΘΕΑΜΑΤΑ

ΓΡΑΝΑΑ: «Πορεία προς τον λευκό θάνατο» (Αδρία)

ΣΙΝΕ - ΜΙΛΤΑ
+ 7 πηλ. της κόλασας (γυναικ-γυναικ)

ΟΡΦΕΥΣ:
+ Ηλεκτρικός καθολικός (περίπτερο)

ΗΛΙΑΣΙΟΝ:
+ Το τελευταίο ρομαντικό ερωτικό (ρομαντικό)

ΠΑΡΑΝΑΛΙΑ: «Της» (ρομαντικό)

Ο μισός ερασιφροντιστής της σιδερένιας γροθιάς (ρομαντικό)

ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΟΥΝΤΑ

ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΟΥΝΤΑ:
Β. Πουτέρας Κάνιγγος 16γ
Τηλ. 26.447

ΔΙΑΜΕΤΡΕΥΣ:
Α. Γκαζιού Κεντρ. Πλατεία
Τηλ. 26.848

ΠΡΑΤΗΡΙΑ
BENZINIS

Διατηρητήριο:
Χρήσιμος Νικόλαος

Νικόλαος, Δα-
βαρτίσιος Γεωργίου

Μόσχος

Επείγοντα Τηλέφωνα

Γεν. Νοσοκομείο 26.292

Ασθενονόσας 33.461

Ασθενονόσας 33.461

Ασθενονόσας 33.461

Ασθενονόσας 33.461

Ασθενονόσας 33.461

Ασθενονόσας 33.461

Ασθενονόσας 33.461

Ασθενονόσας 33.461

Ασθενονόσας 33.461

Ασθενονόσας 33.461

Ασθενονόσας 33.461

Ασθενονόσας 33.461

Ασθενονόσας 33.461

Ασθενονόσας 33.461

Ασθενονόσας 33.461

Ασθενονόσας 33.461

Ο πανηγυρικός

στις 21 Φλεβάρη

του ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΝΤΟΒΑΧΗ

Από πρόβατα μοιζάναν εντόπιον το Σάββατο 20 Φλεβάρη στο Γάννα.

Πρώτα θρέμμα μπουρά σ'ην πύλη της Ζωομίας Ακαδίας και κ'ην η' σ'ην θύσαν

Πρώτα θρέμμα μπουρά σ'ην πύλη της Ζωομίας Ακαδίας και κ'ην η' σ'ην θύσαν

Πρώτα θρέμμα μπουρά σ'ην πύλη της Ζωομίας Ακαδίας και κ'ην η' σ'ην θύσαν

Πρώτα θρέμμα μπουρά σ'ην πύλη της Ζωομίας Ακαδίας και κ'ην η' σ'ην θύσαν

Πρώτα θρέμμα μπουρά σ'ην πύλη της Ζωομίας Ακαδίας και κ'ην η' σ'ην θύσαν

Πρώτα θρέμμα μπουρά σ'ην πύλη της Ζωομίας Ακαδίας και κ'ην η' σ'ην θύσαν

Πρώτα θρέμμα μπουρά σ'ην πύλη της Ζωομίας Ακαδίας και κ'ην η' σ'ην θύσαν

Πρώτα θρέμμα μπουρά σ'ην πύλη της Ζωομίας Ακαδίας και κ'ην η' σ'ην θύσαν

Πρώτα θρέμμα μπουρά σ'ην πύλη της Ζωομίας Ακαδίας και κ'ην η' σ'ην θύσαν

Πρώτα θρέμμα μπουρά σ'ην πύλη της Ζωομίας Ακαδίας και κ'ην η' σ'ην θύσαν

Πρώτα θρέμμα μπουρά σ'ην πύλη της Ζωομίας Ακαδίας και κ'ην η' σ'ην θύσαν

Πρώτα θρέμμα μπουρά σ'ην πύλη της Ζωομίας Ακαδίας και κ'ην η' σ'ην θύσαν

Πρώτα θρέμμα μπουρά σ'ην πύλη της Ζωομίας Ακαδίας και κ'ην η' σ'ην θύσαν

Πρώτα θρέμμα μπουρά σ'ην πύλη της Ζωομίας Ακαδίας και κ'ην η' σ'ην θύσαν

Πρώτα θρέμμα μπουρά σ'ην πύλη της Ζωομίας Ακαδίας και κ'ην η' σ'ην θύσαν

Πρώτα θρέμμα μπουρά σ'ην πύλη της Ζωομίας Ακαδίας και κ'ην η' σ'ην θύσαν

Πρώτα θρέμμα μπουρά σ'ην πύλη της Ζωομίας Ακαδίας και κ'ην η' σ'ην θύσαν

Πρώτα θρέμμα μπουρά σ'ην πύλη της Ζωομίας Ακαδίας και κ'ην η' σ'ην θύσαν

Πρώτα θρέμμα μπουρά σ'ην πύλη της Ζωομίας Ακαδίας και κ'ην η' σ'ην θύσαν

Πρώτα θρέμμα μπουρά σ'ην πύλη της Ζωομίας Ακαδίας και κ'ην η' σ'ην θύσαν

Πρώτα θρέμμα μπουρά σ'ην πύλη της Ζωομίας Ακαδίας και κ'ην η' σ'ην θύσαν

Πρώτα θρέμμα μπουρά σ'ην πύλη της Ζωομίας Ακαδίας και κ'ην η' σ'ην θύσαν

Πρώτα θρέμμα μπουρά σ'ην πύλη της Ζωομίας Ακαδίας και κ'ην η' σ'ην θύσαν

Πρώτα θρέμμα μπουρά σ'ην πύλη της Ζωομίας Ακαδίας και κ'ην η' σ'ην θύσαν

Πρώτα θρέμμα μπουρά σ'ην πύλη της Ζωομίας Ακαδίας και κ'ην η' σ'ην θύσαν

Πρώτα θρέμμα μπουρά σ'ην πύλη της Ζωομίας Ακαδίας και κ'ην η' σ'ην θύσαν

Πρώτα θρέμμα μπουρά σ'ην πύλη της Ζωομίας Ακαδίας και κ'ην η' σ'ην θύσαν

Πρώτα θρέμμα μπουρά σ'ην πύλη της Ζωομίας Ακαδίας και κ'ην η' σ'ην θύσαν

ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝ

Σύσκεψη στην Εθνική

Τράπεζα για την ομαλή

λειτουργία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ιεραρχία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ιεραρχία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ιεραρχία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ιεραρχία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ιεραρχία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ιεραρχία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ιεραρχία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ιεραρχία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ιεραρχία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ιεραρχία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ιεραρχία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ιεραρχία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ιεραρχία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ιεραρχία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ιεραρχία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ιεραρχία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ιεραρχία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ιεραρχία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ιεραρχία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ιεραρχία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ιεραρχία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ιεραρχία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ιεραρχία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ιεραρχία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ιεραρχία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ιεραρχία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ιεραρχία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ιεραρχία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ιεραρχία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ιεραρχία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ιεραρχία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ιεραρχία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ιεραρχία της

ΛΥΣΣΑΡΙΔΗΣ:

«Ανύψωσε το ηθικό

του κυπριακού λαού

ο κ. Παπανδρέου

ΑΘΗΝΑΙ - Η ομιλία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ομιλία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ομιλία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ομιλία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ομιλία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ομιλία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ομιλία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ομιλία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ομιλία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ομιλία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ομιλία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ομιλία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ομιλία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ομιλία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ομιλία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ομιλία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ομιλία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ομιλία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ομιλία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ομιλία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ομιλία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ομιλία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ομιλία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ομιλία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ομιλία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ομιλία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ομιλία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ομιλία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ομιλία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ομιλία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ομιλία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ομιλία της

ΑΘΗΝΑΙ - Η ομιλία της

Μικρές αγγελίες

ΠΟΛΗΣΕΙΣ

ΜΑΘΗΜΑΤΑ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ

ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΣΤΙΚΟ ΠΑΛΜΟ

ΣΤΗΝ ΑΚΟΛΟΥΘΙΑ ΤΩΝ ΧΑΙΡΕΤΙΣΜΩΝ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΣΤΙΚΟ ΠΑΛΜΟ

ΣΤΗΝ ΑΚΟΛΟΥΘΙΑ ΤΩΝ ΧΑΙΡΕΤΙΣΜΩΝ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟΙΣ

ΑΛΛΗΛΕΙΣ, ΑΔΕΛΟ

